FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FEV - 6989
[Fecha Emision: 2025-04-03|

Fecha Validacién DIAN: 2025-04-03
Hora Validacién DIAN: 10:01:43

CCoNIT: 901476713-4

Cliente: |.P.S MEDIDENT C Y D SAS
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacion: No responsable

CL29 11 23 ( MONTERIA -
CORDOBA)

Ciudad: Medellin - Colombia
Teléfono: 3046223863

Direccidn:

INSUDENTAL S.A.S

NIT: 900672402-5 - Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764073419673

de 2019-01-19, Prefijo: FEV, Rango 6345 Al 18000 - Vigencia Desde: 2024-06-21 Hasta: 2026-06-21

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 43 A 27 A SUR 86 IN 158 - Medellin - Antioquia - Colombia Teléfono - -1166652567
E-mail: insudentalfe@gmail.com

Forma de Pago:
Medio de Pago:
Plazo Para Pagar:

Fecha Vencimiento:

Email: clarenamiranda88@gmail.com
# Codigo Descripciéon

1 1275 Arco Niti Redondo 0,18 L PK/10 N
2 1981 Arco Niti Redondo 0,14 U PK/10
3 2003 Arco acero Redondo 0.18 U PK/10
4 2004 Arco acero Redondo 0.18 L PK/10
5 2282 Arco acero Redondo 0.20 UN
6 2283 Arco acero Redondo 0.20 LN
7 2007 Arco acero Rect. 16*¥16 U PK/10
8 2008 Arco acero Rect. 16*¥16 L PK/10
9 2009 Arco acero Rect. 16*22 U PK/10

10 2010 Arco acero Rect. 16*22 L PK/10

11 2231 ARCO TERMO NITINOL 0.16U N

12 2232 ARCO TERMO NITINOL 0.16L N

13 1406 Elastico Intraoral 3/16 * 3,5 Oz Pte x 100 N
14 1404 Elastico Intraoral 1/8 * 3,5 Oz Pte x 100 N
15 2508 Boton de habito N

16 2663 Bite Turbo N

17 2078 Tubo Roth 0.22 (7) UR M

18 1932 Lasties llave Negro N

Crédito
Efectivo

0 Dias
2025-05-03

Cantidad
2.00
3.00
2.00
4.00
2.00
4.00
3.00
4.00
2.00
2.00
2.00
2.00

20.00

30.00

2.00
1.00

1.00

UM

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

6,300.00

6,300.00

5,800.00

5,800.00

5,800.00

5,800.00

6,800.00

6,800.00

6,800.00

6,800.00

11,000.00

11,000.00

2,700.00

2,700.00

20,000.00

25,000.00

1,100.00

11,000.00

IVA/IC

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

12,600.00

18,900.00

11,600.00

23,200.00

11,600.00

23,200.00

20,400.00

27,200.00

13,600.00

13,600.00

22,000.00

22,000.00

54,000.00

81,000.00

40,000.00

50,000.00

1,100.00

11,000.00
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FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No |NSUDENTAL SAS
NIT: 900672402-5 - Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
FEV 6989 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764073419673

de 2019-01-19, Prefijo: FEV, Rango 6345 Al 18000 - Vigencia Desde: 2024-06-21 Hasta: 2026-06-21

|Fecha Emision: 2025_04_03l REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

Fecha Validacién DIAN: 2025-04-03 E-mail: insudentalfe@gmail.com

Hora Validacién DIAN: 10:01:43

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 12,600.00 0.00% 0.00
IVA 18,900.00 0.00% 0.00
IVA 11,600.00 0.00% 0.00
IVA 23,200.00 0.00% 0.00
IVA 11,600.00 0.00% 0.00
IVA 23,200.00 0.00% 0.00
IVA 20,400.00 0.00% 0.00
IVA 27,200.00 0.00% 0.00
IVA 13,600.00 0.00% 0.00
IVA 13,600.00 0.00% 0.00
IVA 22,000.00 0.00% 0.00
IVA 22,000.00 0.00% 0.00
IVA 54,000.00 0.00% 0.00
IVA 81,000.00 0.00% 0.00
IVA 40,000.00 0.00% 0.00
IVA 50,000.00 0.00% 0.00
IVA 1,100.00 0.00% 0.00
IVA 11,000.00 0.00% 0.00

CR 43 A 27 ASUR 86 IN 158 - Medellin - Antioquia - Colombia Teléfono - -1166652567

Totales

Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Valor

18

457,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

457,000.00

457,000.00

NOTAS:

SON: CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*¥¥tkkxtk,
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